

Handläggare
Milla Sörgärde
Telefon: 08-508 05 304

Till
Hässelby-Vällingby Stadsdelsnämnd
2021-02-11

Förlängning av Idéburet Offentligt Partnerskap med Syriska föreningen i Stockholm gällande projektet Arenor för integration i Hässelby-Vällingby

Förslag till beslut

1. Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd godkänner att överenskommelsen om Idéburet Offentligt Partnerskap med Syriska föreningen i Stockholm gällande projektet Arenor för integration i Hässelby-Vällingby förlängs till och med 2021-12-31.
2. Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd ger stadsdelsdirektören i uppdrag att teckna ett förlängningsavtal.

Sammanfattning

Syriska föreningen i Stockholm är en ideell förening som är religiöst och politiskt obunden. Föreningen grundades 1977 med syfte att underlätta integrationen av flyktingar från Syrien i det svenska samhället, senare har målgruppen breddas och numera verkar föreningen för integration av flyktingar från många olika länder.

Förvaltningen samverkar med civilsamhället i integrationsarbetet och har under verksamhetsåret 2020 ett Idéburet Offentligt Partnerskap mer Syriska föreningen i Stockholm som en del av projektet Arenor för integration i Hässelby-Vällingby. Föreningen har en viktig roll i projektet genom sitt huvudansvar för att nå ut till nyanlända och förmedla kontakter med etablerade personer genom civilsamhället, för att påskynda etablering och integration.

Rådande pandemi och påföljande restriktioner från Folkhälso-myndigheten har gjort att Syriska föreningen inte har haft möjlighet att fullfölja sina delar av överenskommelsen under 2020 som planerat. Härmed föreslår förvaltningen att den befintliga överenskommelsen om Idéburet offentligt partnerskap med Syriska föreningen i Stockholm förlängs till om med 2021-12-31, för att

möjliggöra för föreningen att fullfölja överenskommelsen. Inga extra medel kommer att tillföras föreningen.

Bakgrund

Förvaltningens samverkansformer med civilsamhället delas upp i följande områden: föreningsbidrag, bidrag till lovaktiviteter under samtliga skollov, idéburet offentligt partnerskap, utlåning och uthyrning av lokaler samt kunskapshöjande insatser.

Nämnden beslutade 2019-12-19 om ett Idéburet Offentligt Partnerskap med Syriska föreningen i Stockholm för verksamhetsår 2020 gällande projektet Arenor för integration i Hässelby-Vällingby.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom vuxenavdelningen i samverkan med avdelningen för barn och unga.

Ärendet

Syriska föreningen i Stockholm är en ideell förening som är religiöst och politiskt obunden. Föreningen grundades 1977 med syfte att underlätta integrationen av flyktingar från Syrien i det svenska samhället, senare har syftet breddats till att verka för integration av flyktingar från många olika länder.

Förvaltningen samverkar med civilsamhället i integrationsarbetet och med Syriska föreningen i projektet Arenor för integration i Hässelby-Vällingby, där föreningen har en viktig roll i att förmedla kontakter mellan nyanlända och etablerade personer via föreningslivet i stadsdelsområdet, för att underlätta nyanländas etablering i samhället genom sociala nätverk.

Rådande situation med covid-19 och restriktioner från Folkhälsomyndigheten under 2020 har påverkat flera delar av projektet Arenor för integration i Hässelby-Vällingby så att den ursprungliga tidsplanen inte kan fullföljas. De delar i projektet som Syriska Föreningen har ett huvudansvar kring, dvs. informationsdisken Ny i Hässelby-Vällingby, lotsning till föreningar och aktiviteter, uppsökande arbete och volontärarbete via föreningen, har pausats mellan april-augusti, återupptogs under september och oktober, och har pausats igen från november. Planen är att kunna återuppta arbetet under andra kvartalet 2021. Stadsdelsförvaltningen har fått tillstånd av Länsstyrelsen att

förlänga projektets tidsplan till och med 2021-12-31 för att ha möjlighet att fullfölja alla delar av projektet.

Jämställdhetsanalys

Samarbetet inriktar sig speciellt mot nyanlända med särskilt fokus på kvinnor i enlighet med uppdrag i budgeten.

Synpunkter och förslag

Stadsdelsförvaltningen föreslår att förlänga det Idéburna Offentliga Partnerskapet med Syriska föreningen i Stockholm gällande projektet Arenor för integration i Hässelby-Vällingby till och med 2021-12-31. Förslaget innebär att Syriska föreningen i Stockholm får möjlighet att fullfölja sina delar av projektet under 2021. Förslaget innebär inga extra medel till föreningen.

Susanna Halldin Olsson
Stadsdelsdirektör

Fredrik Skoglund
Avdelningschef

Bilagor

1. Överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap mellan Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd och Syriska föreningen i Stockholm gällande Arenor för integration, tecknat 2019-11-12

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Susanna Halldin Olsson, Stadsdelsdirektör	2021-01-19
Fredrik Skoglund, Avdelningschef	2021-01-19